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DMUCHANY HAMAK
WODNY Z SIATKA
MATERAC LEZAK DO
OPALANIA 128 x 80 cm

GRANAT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Cechy dodatkowe
Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Pte¢

Model

Wysokos¢

Liczba komoér

Maksymalne obcigzenie

40,50 zt

3004772G

3004772G
8718964176083
8718964176083
3004772G

ZD Trading

odcienie niebieskiego

0.5

Materace
fotelowe oparcie
128

80

nie dotyczy
3004772G

108

2

20
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HAMAK wodny materac
z siatkg GRANATOWY

Zrelaksuj sie w tym wodnym hamaku.
W tym hamaku wygodnie lezysz z gtowa na zagtdéwku, a twoje ciato cudownie chtodzi sie w wodzie.

W ten sposéb nie musisz wchodzi¢ i wychodzi¢ z wody za kazdym razem i mozesz spokojnie przeczytac ksigzke lub wypic
koktajl, gdy jestes w wodzie.

0 2 dmuchane zagtéwki umieszczone na kohcach hamaka.

0 tatwy w transporcie po ztozeniu zajmuje mato miejsca.

[ Siateczka pozwala ochtodzi¢ sie w upalne dni.

0 Bardzo lekki

0 Idealnie sprawdzi sie: w basenie, nad morzem, nad jeziorem i w wielu innych miejscach
0 Swietny sposéb na relaks.

[ Doskonata alternatywa dla zwykitych materacy do ptywania.
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[] Specyfikacja:

Wymiary hamaka wodnego: 128 cm x 80 cm
Maksymalna waga: 90 kg

Materiat: powtoka PVC

Dno wykonane z wodoodpornej siateczki

2 dmuchane zagtéwki umieszczone na koricach hamaku
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28 X 80 cm
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[] Czym rozni sie hamak wodny od zwyktego materaca do
ptywania?

Hamak wodny w przeciwienstwie do zwyktego materaca pozwala na schtodzenie sie podczas dryfowania na wodzie. Czes¢
ciata zanurzona jest w wodzie, co w zwyktych materacach nie jest mozliwe.

Kolejng przewagg jest niewielka waga hamaka wodnego. Hamak wazy niespetna 300 graméw.

Czas pompowania réwniez jest niewatpliwg zaleta hamaka wodnego. Wystarczy nadmucha¢ dwa niewielkie zagtéwki, wiec
nie bedziemy musieli bra¢ ze sobg pompki do materacy.
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PONIZE) ZDJECIA POGLADOWE ZAPRASZAMY

[] Wybierz jeden z 4 kolorow:

NASZE HAMAKI DO PLYWANIA DOSTEPNE SA W 4 KOLORACH DO WYBORU W INNYCH OFERTACH

rézowym
niebieskim
z6ttym
zielonym
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WATER

AMMOCH

i - \FLATED SIZE-APPROX

128 X 80 cm
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W SPRZEDAZY POSIADAMY HAMAKI W INNEJ KOLORYSTYCE , ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIE Z NASZA OFERTA
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